
 
 

UCHWAŁA NR LIII/314/2023 
RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Głogowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270), Rada Powiatu Głogowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 203 727 861 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dochody budżetu stanowią: 

1) dochody bieżące, w tym: 175 279 327 zł: 

a) subwencja ogólna w tym: 97 723 263 zł: 

- część oświatowa: 95 589 125 zł, 

- część wyrównawcza 489 006 zł, 

- część równoważąca 1 645 132 zł, 

b) dotacje w tym: 13 743 326 zł: 

- dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat: 11 253 392 zł, 

- dotacje celowe i środki finansowe na realizację zadań własnych bieżących powiatu: 1 708 718 zł, 

- dotacje celowe na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego i administracji państwowej: 781 216 zł, 

c) środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.: 1 930 130 zł, 

d) pozostałe dochody 61 882 608 zł; 

2) dochody majątkowe 28 448 534 zł: 

a) dochody i środki przeznaczone na inwestycje: 28 182 000 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.: 266 534 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 207 446 830 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Wydatki budżetu stanowią: 

1) wydatki bieżące, w tym: 173 702 010 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 792



a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 151 138 203 zł: 

- wynagrodzenia i pochodne: 121 383 303 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 29 754 900 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące, w tym: 13 617 475 zł: 

- dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych: 582 537 zł, 

- dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych: 13 034 938 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 616 202 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.: 
1 930 130 zł, 

e) wydatki na obsługę długu powiatowego: 1 400 000 zł; 

2) wydatki majątkowe, w tym: 33 744 820 zł: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 33 144 820 zł, 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 600 000 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 718 969 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Powiatu Głogowskiego, w tym wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 718 
969 zł oraz przychodami z tytułu zaciągnięcia kredytów bankowych w wysokości 2 000 000 zł. 

a) przychody, w tym: 4 218 969 zł: 

- wolne środki z lat ubiegłych 1 718 969 zł, 

- przychody z tytułu zaciągania kredytu 2 500 000 zł, 

b) rozchody: w tym: 500 000 zł: 

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 500 000 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 350 000 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 300 000 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Zatwierdza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami w 2024 roku w wysokości 11 253 392 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zatwierdza się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami w 2024 roku w wysokości 11 253 392 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku w wysokości 352 416 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Zatwierdza się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku w wysokości 352 416 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Zatwierdza się plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku na łączną kwotę 
33 744 820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Zatwierdza się plan dochodów na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej w 2024 
roku w wysokości 2 196 664 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 792



§ 11. Zatwierdza się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej w 2024 
roku w wysokości 2 322 211 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Zatwierdza się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku na łączną kwotę 14 427 475 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13. Zatwierdza się plan dochodów w wysokości 850 000 zł oraz wydatków związanych z ochroną 
środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku w wysokości 1 141 057 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
uchwały. 

§ 14. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2024 rok w wysokości 150 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów 
wartościowych w 2024 roku w kwocie 2 500 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych oraz finansowanie planowanego deficytu. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów 
wartościowych w 2024 roku w kwocie 3 000 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu. 

§ 17. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów 
wartościowych do kwoty 5 500 000 zł w tym: do 2 500 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych oraz finansowanie planowanego deficytu oraz do 
3 000 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. Zgodnie z przepisami 
określonymi w ustawie prawo zamówień publicznych. 

§ 18. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w budżecie poprzez przenoszenie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu w zakresie zmiany planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków finansowych na lokatach terminowych w innych bankach niż bank 
obsługujący, które gwarantują bezpieczeństwo depozytów. 

§ 19. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 20. Upoważnia się Zarząd Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile ta nie pogorszy wyniku budżetu 
Powiatu Głogowskiego. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 792



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 
Marek Groffik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 792



Załącznik nr 1

Plan dochodów budżetu Powiatu Głogowskiego wg działów, rozdziałów i parargafów klasyfikacji budżetowej na 2024
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 968,00

01095 Pozostała działalność 74 968,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 968,00

020 Leśnictwo 120 000,00

02001 Gospodarka leśna 120 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

120 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 160 000,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 160 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 160 000,00

600 Transport i łączność 12 012 608,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 010 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

12 010 000,00

60095 Pozostała działalność 2 608,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 323 770,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 323 770,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

32 087,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

13 777,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 790,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 183 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

297 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 796 000,00

710 Działalność usługowa 2 007 261,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 879,00

0690 Wpływy z różnych opłat 680 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

241 345,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

266 534,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 792



71015 Nadzór budowlany 819 382,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

819 382,00

750 Administracja publiczna 120 000,00

75020 Starostwa powiatowe 120 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00

752 Obrona narodowa 97 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 93 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

93 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 272 951,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 272 951,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 574,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 229 777,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 068,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

43 352 072,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 476 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

25 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

41 876 072,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 772 269,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 103 803,00

758 Różne rozliczenia 97 758 263,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

95 589 125,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 95 589 125,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 489 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 489 006,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 792



75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 645 132,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 645 132,00

801 Oświata i wychowanie 10 638 478,00

80115 Technika 476 730,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

203 020,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 360,00

80120 Licea ogólnokształcące 168 136,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

460,00

0690 Wpływy z różnych opłat 625,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 461,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 590,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

400 160,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

0830 Wpływy z usług 63 860,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 104 000,00

0830 Wpływy z usług 104 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 425 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

425 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 333 322,00

0830 Wpływy z usług 370,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 400,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

331 552,00

80195 Pozostała działalność 8 731 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 109 000,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 930 130,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6 692 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 792



852 Pomoc społeczna 20 695 052,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 732 568,00

0830 Wpływy z usług 9 000 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

1 219 568,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

8 500 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 288,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 620 288,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 295 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

294 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

21 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00

85295 Pozostała działalność 25 596,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 316 570,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

20 864,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 864,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 706 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

705 760,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

540,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

158 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 158 986,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 430 420,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

200,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

35 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

16 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 470,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

369 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 300,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 172 300,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 792



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 300,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 13 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

855 Rodzina 3 846 200,00

85508 Rodziny zastępcze 2 053 200,00

0830 Wpływy z usług 1 620 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 433 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 793 000,00

0830 Wpływy z usług 1 615 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 178 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

850 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 850 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 000,00

92195 Pozostała działalność 686 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

686 000,00

Razem: 203 727 861,00

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 792



Załącznik nr 2

Plan wydatków budżetu Powiatu Głogowskiego wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budzetowej na
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 968,00

01095 Pozostała działalność 77 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

36 000,00

020 Leśnictwo 170 000,00

02001 Gospodarka leśna 170 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

600 Transport i łączność 16 102 608,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 100 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500 000,00

60095 Pozostała działalność 2 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 215 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 499 900,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 29 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

45 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 400,00

710 Działalność usługowa 2 772 963,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 953 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 534,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 547,00

71015 Nadzór budowlany 819 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

404 382,00

BeSTia Strona 1 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 792



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

750 Administracja publiczna 12 146 230,00

75019 Rady powiatów 532 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 453 511,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00

75020 Starostwa powiatowe 11 206 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 303 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926 000,00

4260 Zakup energii 460 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 983 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

62 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

75095 Pozostała działalność 305 719,00

BeSTia Strona 2 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 792



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 682,00

752 Obrona narodowa 97 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 93 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 346 277,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 229 777,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

215 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

62 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 516,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 700 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

130 000,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

390 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 073 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 666,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 456,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 305,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

BeSTia Strona 3 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 792



75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75495 Pozostała działalność 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 404,00

757 Obsługa długu publicznego 1 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 400 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 400 000,00

758 Różne rozliczenia 1 301 716,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00

4810 Rezerwy 650 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 651 716,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

651 716,00

801 Oświata i wychowanie 109 255 434,00

80101 Szkoły podstawowe 2 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 250 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 523 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 247 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

4260 Zakup energii 244 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 471 046,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 422 002,00

80115 Technika 36 289 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 821,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 466 275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 388 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523 933,00

BeSTia Strona 4 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 792



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

19 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 788,00

4190 Nagrody konkursowe 3 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496 023,00

4220 Zakup środków żywności 156 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 783,00

4260 Zakup energii 1 728 419,00

4270 Zakup usług remontowych 137 215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 39 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 619,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 59 636,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 950,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 451,00

4430 Różne opłaty i składki 9 148,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 129 287,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

101 259,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 149,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 133 070,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 116 226,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 701 527,00

80116 Szkoły policealne 5 450 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 450 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 454 445,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

600 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 461 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 332,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

17 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 879,00

4220 Zakup środków żywności 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 204,00

4260 Zakup energii 439 972,00

4270 Zakup usług remontowych 58 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 908,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 352,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 106,00

4430 Różne opłaty i składki 2 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 600,00

BeSTia Strona 5 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 792



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

42 414,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 180,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 691 848,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 183,00

80120 Licea ogólnokształcące 22 943 755,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 905 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 219 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 920,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 783,00

4190 Nagrody konkursowe 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 747,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 889,00

4260 Zakup energii 954 504,00

4270 Zakup usług remontowych 108 734,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 680,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 479,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 253,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 999,00

4430 Różne opłaty i składki 3 941,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517 021,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

51 963,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 013,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 595 064,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 900 751,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 720 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00

BeSTia Strona 6 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 792



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 423,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 351,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 709 216,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 218 615,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

5 750 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 407,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 061,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

66 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 420 065,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 734,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 857 835,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 228 396,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 839 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 589,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 100,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 969,00

BeSTia Strona 7 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 792



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 835,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 316,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 835,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 815 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 299,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 755,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

438 683,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 121,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 707,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 165,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 481 132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

4260 Zakup energii 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 189,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 282,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 242,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 932,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 725 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 024,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 287,00

4190 Nagrody konkursowe 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 865,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 624,00

4260 Zakup energii 11 805,00

4270 Zakup usług remontowych 9 176,00

BeSTia Strona 8 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 792



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 807,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 289,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 145,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 44,00

4430 Różne opłaty i składki 87,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

543,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

107,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 387,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 758 568,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 814,00

80195 Pozostała działalność 11 012 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 700,00

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 840,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 407,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 155,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 55 158,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 550,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 803 672,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 751 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 601 527,00

851 Ochrona zdrowia 710 250,00

85111 Szpitale ogólne 600 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

600 000,00

85195 Pozostała działalność 110 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

852 Pomoc społeczna 25 504 888,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 860 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 960 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 460 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235 000,00

BeSTia Strona 9 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 792



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 000,00

4220 Zakup środków żywności 734 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

80 000,00

4260 Zakup energii 890 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 420 530,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 788,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 715 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

BeSTia Strona 10 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 792



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00

4220 Zakup środków żywności 800,00

4260 Zakup energii 118 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

182 650,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00

4260 Zakup energii 25 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85295 Pozostała działalność 120 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 596,00

4430 Różne opłaty i składki 92 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 747 298,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

371 238,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

316 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

BeSTia Strona 11 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 792



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 705 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

159 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 625,00

4270 Zakup usług remontowych 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 507 175,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 130 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4260 Zakup energii 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 700,00

85395 Pozostała działalność 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 095 930,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 866 763,00

BeSTia Strona 12 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 792



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00

4220 Zakup środków żywności 170 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 216 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 875,00

4480 Podatek od nieruchomości 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 753,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 656 005,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 016,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 658 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 789,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 414 863,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 329,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 613 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 149,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 102 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 396,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

28,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 945,00

BeSTia Strona 13 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 792



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 378 338,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 835,00

85410 Internaty i bursy szkolne 447 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 964,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 021,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 996,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 280,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 509 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 162 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 954,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 248,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 929 354,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 200,00

855 Rodzina 13 202 900,00

85504 Wspieranie rodziny 685 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

BeSTia Strona 14 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 792



85508 Rodziny zastępcze 6 017 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 230 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

458 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 500 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 324 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 979 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 743,00

4220 Zakup środków żywności 406 735,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00

4260 Zakup energii 227 457,00

4270 Zakup usług remontowych 22 429,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 676,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

610 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 021,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 250,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

11 310,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 000,00

BeSTia Strona 15 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 792



92116 Biblioteki 50 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

92195 Pozostała działalność 840 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

700 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Razem: 207 446 830,00

BeSTia Strona 16 z 16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 792



Załącznik nr 3

1 2 3 4

4 218 969 zł

1. Kredyty § 952 2 500 000 zł

2. Pożyczki § 952 0 zł

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0 zł

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 zł

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0 zł

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 zł

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 zł

8. Wolne środki § 950 1 718 969 zł

9. Inne źródła § 955 0 zł

500 000 zł

1. Spłaty kredytów § 992 0 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 0 zł

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0 zł

4. Udzielone pożyczki § 991 0 zł

5. Lokaty § 994 0 zł

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000 zł

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 792



Załącznik nr 4

Plan dochodów budżetowych Powiatu Głogowskiego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 968,00

01095 Pozostała działalność 28 968,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 968,00

600 Transport i łączność 2 608,00

60095 Pozostała działalność 2 608,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

297 100,00

710 Działalność usługowa 1 060 727,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 345,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

241 345,00

71015 Nadzór budowlany 819 382,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

819 382,00

752 Obrona narodowa 93 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 93 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

93 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 229 777,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 229 777,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 229 777,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 068,00

852 Pomoc społeczna 1 623 884,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 288,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 620 288,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 760,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 705 760,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

705 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 792



Razem: 11 253 392,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 792



Załącznik nr 5

Plan wydatków budżetowych Powiatu Głogowskiego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 968,00

01095 Pozostała działalność 28 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 968,00

600 Transport i łączność 2 608,00

60095 Pozostała działalność 2 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

45 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00

710 Działalność usługowa 1 060 727,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 345,00

71015 Nadzór budowlany 819 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

404 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

752 Obrona narodowa 93 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 93 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 792



4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 229 777,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 229 777,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

215 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

62 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 516,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 700 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

130 000,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

390 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 073 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 666,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 456,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 305,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 404,00

852 Pomoc społeczna 1 623 884,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 788,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 792



4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 760,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 705 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Razem: 11 253 392,00

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 792



Załącznik nr 6

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 331 552,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 331 552,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

331 552,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 864,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

20 864,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 864,00

Razem: 352 416,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 792



Załącznik nr 7

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 331 552,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 331 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 457,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 677,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 282,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 242,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 932,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 864,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

20 864,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

20 864,00

Razem: 352 416,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 792



Załącznik nr 8 

Plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 13 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500 000,00

Modernizacja drogi 1004 D - Sobczyce w ramach
modernizacji dróg powiatowych na terenach
popegeerowskich Powiatu Głogowskiego

3 000 000,00

Modernizacja drogi powiatowej 1011D w m. Piersna w
ramach modernizacji dróg powiatowych na terenach
popegeerowskich Powiatu Głogowskiego

1 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1015D w miejscowości
Ruszowice (ul. Tęczowa)

1 000 000,00

Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie
gmin: Żukowice oraz Kotla finansowanych w ramach
programu Rządowy Fundusz Polski ład: Program
Inwestycji Strategicznych

8 000 000,00

710 Działalność usługowa 392 081,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 392 081,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 534,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma
Elekronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

70 182,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGIB
w ramach projektu Platforma Elekronicznych Usług
Geodezyjnych - PEUG II

196 352,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 547,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma
Elekronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

35 739,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGIB
w ramach projektu Platforma Elekronicznych Usług
Geodezyjnych - PEUG II

89 808,00

750 Administracja publiczna 70 682,00

75095 Pozostała działalność 70 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 682,00

Cyberbezpieczny Samorząd 70 682,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Dotacje inwestycyjne dla Gmin Powiatu Głogowskiego z
przeznaczeniem doposażenia jednostek Ochotniczej
Straży Pożarnej

50 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Zakup lekkiego samochodu rozpozawczo-ratowniczego
dla KP PSP w Głogowie

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 601 527,00

80195 Pozostała działalność 7 601 527,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 792



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 601 527,00

Budowa sieci wodociągowej w Zespole Szkół
Samochodowych i Budowlanych

201 527,00

Modernizacja boiska sportowego w I Liceum
Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w
Głogowie

2 000 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół
Ekonomicznych w Głogowie

2 500 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół
Politechnicznych w Głogowie

2 500 000,00

Remont dachu budynku Zespołu Szkół Politechnicznych 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 600 000,00

85111 Szpitale ogólne 600 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

600 000,00

Wniesienie wkladów do "Głogowski Szpital Powiatowy"
Sp. z o.o.

600 000,00

852 Pomoc społeczna 10 720 530,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 420 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 420 530,00

Modernizacja filli budynku Domu Pomocy Społecznej
"Magnolia" w Głogowie - Dom Pomocy Społecznej dla
osób niepełnosprawnych intelektualnie przy ul. Norwida 3

10 000 000,00

Przebudowa łazienek w budynku Domu Pomocy
Społecznej "Magnolia" w Głogowie wraz z wymianą sieci
kanalizacyjno-wodociągowej

420 530,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie przy ul. Słowiańskiej 13 w Głogowie

300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

60 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

30 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań z zakresu ochrony środowiska

30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań z zakresu ochrony środowiska

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00

92195 Pozostała działalność 700 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

700 000,00

Modernizacja zabytkowego budynku Schroniska Caritas
Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej Ośrodka
Aktywizującego dla Bezdomnych Mężczyzn im. Siostry
Faustyny w Żukowicach

200 000,00

Odrestaurowanie i konserwacja LAVABO w zakrystii
Kolegiaty w Głogowie

200 000,00

Wykonanie zamknięcia wejścia głównego w Kolegiacie w
Głogowie

300 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 792



Razem: 33 744 820,00

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 792



Załącznik nr 9

Plan dochodów na programy i projekty realizowane ze środkow pochodzacych z budzetu UE oraz innych
niepodlegających zwrotowi środkow pomocy zagranicznej w 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 266 534,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 266 534,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

266 534,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma
Elekronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

70 182,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGIB
w ramach projektu Platforma Elekronicznych Usług
Geodezyjnych - PEUG II

196 352,00

801 Oświata i wychowanie 1 930 130,00

80195 Pozostała działalność 1 930 130,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 930 130,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomicznych 393 810,00

Erasmus+ "Taniec łączy narody" Mobilność uczniów i
kadry edukacji szkolnej Zespołu Szkół Przyrodniczych i
Branżowych

240 576,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

206 788,00

Erasmus+ Z.S. Politechnicznych 217 218,00

Krótkoterminowa mobilność uczniów i nauczycieli
"Erasmus+" Z.S. Politechnicznych

293 639,00

W poszukiwaniu nowych rozwiązań własnego rozwoju -
kształcenie za granicą ZSTiO

405 252,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

172 847,00

Razem: 2 196 664,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 792



Załącznik nr 10

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze śrokdów pochodzących z budżetu UE oraz innych
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 392 081,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 392 081,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 534,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma
Elekronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

70 182,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGIB
w ramach projektu Platforma Elekronicznych Usług
Geodezyjnych - PEUG II

196 352,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 547,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma
Elekronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

35 739,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz
e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGIB
w ramach projektu Platforma Elekronicznych Usług
Geodezyjnych - PEUG II

89 808,00

801 Oświata i wychowanie 1 930 130,00

80195 Pozostała działalność 1 930 130,00

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 5 000,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

10 000,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 5 500,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

7 000,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

1 900,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 760,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

1 000,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

290,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 15 000,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

11 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 55 158,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 6 000,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

15 000,00

Erasmus+ Z.S. Politechnicznych 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 792



Krótkoterminowa mobilność uczniów i nauczycieli
"Erasmus+" Z.S. Politechnicznych

10 000,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

14 158,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 803 672,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 360 000,00

Erasmus+ "Taniec łączy narody" Mobilność uczniów i
kadry edukacji szkolnej Zespołu Szkół Przyrodniczych i
Branżowych

240 576,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

163 488,00

Erasmus+ Z.S. Politechnicznych 207 218,00

Krótkoterminowa mobilność uczniów i nauczycieli
"Erasmus+" Z.S. Politechnicznych

283 639,00

W poszukiwaniu nowych rozwiązań własnego rozwoju -
kształcenie za granicą ZSTiO

405 252,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

143 499,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 1 500,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

Akredytacja 23/24 Zespół Szkół Ekonomocznych 50,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

300,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00

Erasmus+ Szkolenia i kursy zawodowe dla uczniów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych Z.S.
Politechnicznych

10 000,00

Zagraniczne praktyki uczniów ZSSiB w Głogowie drogą do
sukcesu zawodowego

2 000,00

Razem: 2 322 211,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 792



Załącznik nr 11

1 2 3 4 5 6 7 8

662 537 zł 662 537 zł 0 zł 0 zł

1 600 Transport i łączność 550 000 zł 500 000 zł 0 zł 0 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 zł 500 000 zł 0 zł 0 zł

Gmina Miejska Głogów - bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych
500 000 zł 500 000 zł

2 750 Administracja publiczna 12 537 zł 12 537 zł 0 zł 0 zł

75095 Pozostała działalność 12 537 zł 12 537 zł

Gmina Legnica- Strategia Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego

12 537 zł 12 537 zł

3 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000 zł 50 000 zł 0 zł 0 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000 zł 50 000 zł 0 zł 0 zł

Dotacje inwestycyjne dla Gmin Powiatu 

Głogowskiego z przeznaczeniem doposażenia 

jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej

50 000 zł 50 000 zł

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 zł 30 000 zł 0 zł 0 zł

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

30 000 zł 30 000 zł 0 zł 0 zł

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadan z zakresu ochrony środowiska
30 000 zł 30 000 zł

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000 zł 70 000 zł 0 zł 0 zł

92116 Biblioteki 50 000 zł 50 000 zł 0 zł 0 zł

Gmina Miejska Głogów - utrzymanie Biblioteki 

Publicznej w Głogowie
50 000 zł 50 000 zł

92195 Pozostała działalność 20 000 zł 20 000 zł 0 zł 0 zł

Gmina Kotla - dofinansowanie organizacji 

"Stachuriady"
20 000 zł 20 000 zł

13 764 938 zł 748 500 zł 0 zł 13 016 438 zł
1 801 Oświata i wychowanie 12 700 000 zł 0 zł 0 zł 12 700 000 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 250 000 zł 0 zł 2 250 000 zł

Dotacja dla szkół niepublicznych 2 250 000 zł 2 250 000 zł

80116 Szkoły policealne 5 450 000 zł 0 zł 0 zł 5 450 000 zł

Dotacja dla szkół niepublicznych 5 450 000 zł 5 450 000 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 600 000 zł 0 zł 0 zł 600 000 zł

Dotacja dla szkół niepublicznych 600 000 zł 600 000 zł

80120 Licea ogólnokształcące 4 400 000 zł 0 zł 0 zł 4 400 000 zł

Dotacja dla szkół niepublicznych 4 400 000 zł 4 400 000 zł

2 852 Pomoc społeczna 18 500 zł 18 500 zł 0 zł 0 zł

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania ochronne i ośrodki interwencji 

kryzysowej

18 500 zł 18 500 zł 0 zł 0 zł

 Usamodzielnienie wychowanków opuszczających 

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych oraz 

Dom Dziecka, w mieszkaniu integracyjno-

chronionym

18 500 zł 18 500 zł

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 438 zł 0 zł 0 zł 316 438 zł

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
316 438 zł 0 zł 0 zł 316 438 zł

Warsztaty Terapii Zajęciowej 316 438 zł 316 438 zł

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 zł 30 000 zł 0 zł 0 zł

90095 Pozostała działalność 30 000 zł 30 000 zł 0 zł 0 zł

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadan z zakresu ochrony środowiska
30 000 zł 30 000 zł

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000 zł 700 000 zł 0 zł 0 zł

92195 Pozostała działalność 700 000 zł 700 000 zł 0 zł 0 zł

Plan dotacji  dla podmiotów  należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Kwota dotacji 

ogółem

Nazwa podmiotu

 otrzymującego dotację lub nazwa zadania
RozdziałDziałLp.

I.JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II.JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 792



Załącznik nr 11 Modernizacja budynku Schroniska Caritas Diecezji 

Zielonogórsko-Gorzowskiej Ośrodka Aktywizujacego 

dla Bezdomnych Mężczyzn im. Siostry Faustyny w 

Żukowicach

200 000 zł 200 000 zł

Odrestaurowania i konserwacja LAVABO w zakrystii 

Kolegiaty w Głogowie
200 000 zł 200 000 zł

Wykonanie zamkniecia wejścia głównego w 

Kolegiacie w Głogowie
300 000 zł 300 000 zł

14 427 475 zł 1 411 037 zł 0 zł 13 016 438 złOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 792



Załącznik nr 12

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

1 2
3 4

600 Transport i łączność 360 000 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000 zł

Bieżące utrzymanie zieleni (m.in.. Pielęgnacja, 

koszenie, wycinka drzew, nasadzenia)
200 000 zł

Profilowanie i ścinka poboczy dróg powiatowych 

celem udrożnienia odprowadzenia wód opadowych
160 000 zł

801 Oświata i wychowanie 201 527 zł

80140

Placówki kształcenia ustawcznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego

201 527 zł

Budowa sieci wodociągowej w Zespole Szkół 

Samochodowych i Budowlanych 
201 527 zł

854 Pomoc społeczna 420 530 zł

85202 Domy pomocy społecznej 420 530 zł

Przebudowa łazienek w budynku Domu Pomocy 

Społecznej "Magnolia" w Głogowie wraz z wymianą 

sieci kanalizacyjno-wodociągowej

420 530 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 000 zł

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

159 000 zł

Organizacja przedsięwzięć ekologicznych w 

placówkach powiatowych
44 000 zł

Organizacja działań promujących przedsięwzięcia 

dotyczące ochrony środowiska w Powiecie 

Głogowskim

45 000 zł

Szkolenia w zakresie ochrony środowiska 10 000 zł

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań z zakresu ochrony środowiska
60 000 zł

Ogółem: 1 141 057 zł

Dział Rozdział Treść Plan dochodów

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000 zł

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

850 000 zł

Ogółem: 850 000 zł

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną  środowiska i 

gospodarką wodną w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 792



Załącznik nr 13

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 150 000 zł 150 000 zł
80115 Szkoły zawodowe 150 000 zł 150 000 zł

Zespół Szkół Przyrodniczych i Branżowych 65 000 zł 65 000 zł

Zespół Szkół Ekonomicznych 30 000 zł 30 000 zł

Zespól Szkół Samochodowych i Budowlanych 15 000 zł 15 000 zł

Zespół Szkół Politechnicznych 40 000 zł 40 000 zł

OGÓŁEM 150 000 zł 150 000 zł

Plan dochodów

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 

budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2024 rok

TreśćDział Rozdział Plan wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 792


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (10)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (12)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (13)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 20 Punkt 3

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1  Dochody
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3  PRZYCHODY I ROZCHODY
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4 DOCHODY.ADM.RZĄD
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5 WYDATKI ADM.RZĄD
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6 doch. porozum.
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7 wyd.porozum.
	Zalacznik 8 Zał. Nr 8 Inwestycje
	Zalacznik 9 Zał. Nr 9 dochody UE
	Zalacznik 10 Zał. Nr 10 wyd.UE
	Zalacznik 11 Zał. Nr 11 dot. cel. dla podm.należ.i nienzl.do sek.f.p.
	Zalacznik 12 Zał. Nr 12 OCHRONA ŚRODOWISKA
	Zalacznik 13 Zał. Nr 13 DOCHODY WŁASNE

		2024-01-31T10:49:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




